[image: image1.png]

ре
[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                РЕШЕНИЕ
09 февраль  2017 йыл                 № 149                                09 февраля  2017 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 24 сентября 2010 года  № 121
«О перечне муниципальных должностей муниципальной службы

администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва
р е ш и л:

1. «Внести в решение Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет от 24.09.2010 г. № 121 «О перечне муниципальных должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан следующие изменения:  в приложении № 1 «Специалист 1 категории – бухгалтер первой категории» исключить».

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет по адресу: д.Кайраково, ул.Центральная, д.25 и разместить на официальном сайте  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru.
Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Захаров

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы